
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  SC Charlottenburg S

I II III IV V VI Punkte

8 7 6 9 5 12

253 2 10

20:7 20:8 20:7

0
19

1
20

9
22

10
25

14 17
Auszeit

Ende
12:01

B  FT Freiburg R

I II III IV V VI Punkte

55 46 63 47 66 43

1044 56 53 45

7:19 7:19 5:17 8:20

╳
6

1
7

2
9

3
10

4 5 Auszeit

2:4
4:13

S
A
T
Z

2

Start
12:04

B  FT Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

55 46 63 47 66 43

2553 56

11:13 15:17

14:14 16:17
0
7
20

1
9
21

2
14
23

3
15
25

5
18

6
19

Auszeit

7:11
15:16

Ende
12:26

A  SC Charlottenburg R

I II III IV V VI Punkte

12 8 7 6 9 5

23

╳
10
19

1
11
20

3
13
21

4
14
23

5
17

6
18

Auszeit

13:12
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:29

B  FT Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

46 63 47 66 43 55

7

0 1 2 6 7 Auszeit

1:3
2:6

Ende
12:45

A  SC Charlottenburg R

I II III IV V VI Punkte

12 8 7 6 9 5

15

╳
10

1
11

3
13

6
15

7 8 Auszeit

6:6
10:11

Wechsel
7:8

B  FT Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

46 63 47 66 43 55

13

11 12 13
8

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16m
Männer

B  FT 1844 Freiburg vs. Sportclub Charlottenburg A

Spiel 39 27.04.2025 11:30 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren
(Halle 1)

49477 Ibbenbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  FT Freiburg 11/14

1 Hummel, Ben X
43 Hofstetter, Piet X
44 Rieg, Josef X

45 Berzina, Harijs X
46 Stubenrauch, Jona X
47 Etienne, Matteo X
53 Eichelberger, Alain X
55 Bauknecht, Mika X

56 Rollmann, Erik X
63 Mack, Maximilian X
66 ★ Rauh, Maximilian X

B  Libero

1 Hummel, Ben X

B  Offizielle

P Sojka, Arthur

T Raabe, Daniel

C

A  SC Charlottenburg 14/14

1 Cherek, Tamino

2 Wachauf, Tom X
3 Ali, Angelo X
4 Heise, Benjamin
5 von Harder, Fabian X

6 Hey, Jaspar X
7 Nadler, Tino X
8 Sehgal von Hantelm… X
9 Prewitz, Jakob X

10 Bittner, Fynn X

11 Ockert, Hermann
12 Staci, Bogdan X
13 ★ Jacobi, Janno X
14 Tosi, Matteo

A  Libero

13 Jacobi, Janno X
14 Tosi, Matteo

A  Offizielle

T Henke, Louis
CT Wolf, Felix E
P Manke, Torsten E

SC Plesow, Leoni E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 1 2:9
V B 3 8:10

CT A 3 11:12

2:1

Ergebnisse

B  FT Freiburg
SC Charlottenburg

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 10 1 31 25 1 3 0
2 4 1 25 2 22 23 0 0 2
2 0 0 13 3 16 15 1 0 2

6 8 1 48 69 63 2 3 4
Start: 11:30 Ende: 12:45 Dauer: 1:15

Sieger: Sportclub Charlottenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vahldieck, Marco DE 1

2 Bousri, Zorah DE 2

Schr. Schindler, Florian
Assist. Fischer, Sofia

Dokument erstellt: 27.04.2025 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


