

Deutsche Meisterschaft U16m

Männer

(B) FT 1844 Freiburg vs. Sportclub Charlottenburg (A)

Spiel 39

27.04.2025 11:30 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren (Halle 1) 49477 Ibbenbüren



A SC Charlottenburg 14/14

11/14 1 Cherek, Tamino 2 Wachauf, Tom 3 Ali, Angelo

X 7 © Nadler, Tino

4 Heise, Benjamin

5 von Harder, Fabian 6 Hey, Jaspar

				S		art :30	(A) s	C Char	lotter	burg	S	En 12:		(FT F	reibur	g	R
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai		stellung	Ϊ́	8	7	6	9	5	12		55	46	63	47	66	43	
tellu	A	S	oielernr.	l <u>.</u>	3	2		10			25	44		56		53	45	10
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	20:7	20:8		20:7				7:19		7:19		5:17	8:20	
-																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 19	1 20	9 22	10 ②	14	17	Auszeit	X	1 7	2	3 (1)	4	5	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.					9				Ĩ)	.9			2:4 4:13

S	St. 12	art :04	(FT F	reibui	rg	S		de :26	(A) s	C Chai	lotter	burg	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	55	46	63	47	66	43		12	8	7	6	9	5	
<u> </u>			(53)			(56)	25							23
Z			11:13			15:17								
			14:14			16:17								
2	0 7	1 9	2 14	3 15	5 18	6 19	Auszeit	X 10	1 11	3 13	4 14	5 17	6 18	Auszeit
	20	21		23					20	21	<u> </u>			13:12 21:22

B FT Freiburg

1 Hummel, Ben Hofstetter, Piet

Rieg, Josef

Berzina, Harijs

46 Stubenrauch, Jona

_			S	St. 12	art :29	(B) FT F	reibur	g	s		de :45	(A) s	C Char	lotter	burg	R		:hsel :8	(B) FT F	reibur	g g	s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	T	46	63	47	66	43	55		12	8	7	6	9	5		46	63	47	66	43	55	
ufstellung	A	Spielernr.	I.L							17							15							13
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	6	7		Auszeit	X 10	1 11	3 13	6 (5)	7	8	Auszeit	11	12	13			8	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								1:3 2:6							6:6 10:11							

			Sa	<u>nkti</u>	oner)
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
Т				В	1	2:9
>				В	3	8:10
CT				Α	3	11:12

	Bemerkungen
1	
]	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Vahldieck, Marco	DE	1	
2	Bousri, Zorah	DE	2	
			Schr.	Schindler, Florian
			Assist.	Fischer, Sofia

_										
5					nisse	Ergek				
6 6	ırg	nbu	ter)	arlot A	SC Cha	ourg	Freik	FT	B	(
	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α
(i	0	3	1	25	31	1	10	0	4	2
	2	0	0	23	22	2	25	1	4	2
H	2	0	1	15	16	3	13	0	0	2
H	4	3	2	63	69		48	1	8	6
	15	: 1:	ıer:	Dau	12:45	Ende:	1:30	: 11	art	St
Ų	2:1	q :	ur	tenb	harlot	club C	port	r: S	qe	Sie

						Stabern adeny jona	, ,	,		, ,
					47	Etienne, Matteo	Х	8	Sehgal von Hantelm	Χ
					53	Eichelberger, Alain	Х	9	Prewitz, Jakob	Χ
					55	©Bauknecht, Mika	Χ	10	, - j	Χ
nisse						Rollmann, Erik	Χ	11	Ockert, Hermann	
C Cha	arlot	ter	ıbu	ırg	63	Mack, Maximilian	Χ	12	Staci, Bogdan	Х
	A)				🖈 Rauh, Maximilian	Χ	13	★ Jacobi, Janno	Χ
Dauer	Р	G	W	Α				14	Tosi, Matteo	
31	25	1	3	0	B	Libero		(A)	Libero	
22	23	0	0	2	ľ			13	Jacobi, Janno	Χ
16	15	1	0	2	1	Hummel, Ben	Х	13 14		Χ
16 69	15	0 1 2 Jer:	0	2 4 15	1	Hummel, Ben	Χ		- '-	Х
16	15 63 Dau		0 3 1:	15	1 B	Hummel, Ben Offizielle	Х	14	Tosi, Matteo	X
16 69 12:45	15 63 Dau		0 3 1:	15	1 B		Х	14	Tosi, Matteo Offizielle	X
16 69 12:45	15 63 Dau		0 3 1:	15	1 B		Х	14	Tosi, Matteo Offizielle Henke, Louis	
16 69 12:45	15 63 Dau		0 3 1:	15	1 B P	Offizielle	X	14 (4) - [Tosi, Matteo Offizielle Henke, Louis Wolf, Felix Manke, Torsten	E
16 69 12:45	15 63 Dau		0 3 1:	15	1 B P	Offizielle Sojka, Arthur	X	14 A T CT P	Tosi, Matteo Offizielle Henke, Louis Wolf, Felix Manke, Torsten	E E